

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mobilná Biosférická rezervácia Poľana - spoznávanie a zachovanie biodiverzity

Objekt:

2 - Biodiverzita Hrončičačka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Náš región Podpoľanie

Zhotoviteľ:

Katie s.r.o.

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 8. 2023

ICO:

50471775

IČ DPH:

2120338726

ICO:

50206729

IČ DPH:

0

ICO:

36723088

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				21 954,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	0,00%	0,00	
znižená	21 954,00	20,00%	4 390,80	
Cena s DPH	v EUR			26 344,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.10.2023

Katie s.r.o.
Karpatské námestie 10A
881 06 Bratislava
ICO: 502 067 29
DIČ: 212 025 0550

ROZPOČET

Stavba:

Mobilná Biosférická rezervácia Poľana - spoznávanie a zachovanie biodiverzity

Objekt:

2 - Biodiverzita Hrončičačka

Miesto:

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

Náš región Podpoľanie

Projektant: architektúra, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Katík s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 954,00
0		HSV	Práce a dodávky HSV				21 954,00
0		1	Zemné práce				16 896,00
1	K	111101112.S	Odstránenie ruderalného porastu s odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením na svahu nad 1:5 do 1:1	m2	10 560,000	1,20	12 672,00
2	K	111151132.S	Kosenie lúčneho trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	21 120,000	0,20	4 224,00
0		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 058,00
3	K	938909502.S	Cistenie rígoľov komunikácií od nánosu ručne hrúbky nad 50 do 100 mm, -0,08800 t	m2	1 686,000	3,00	5 058,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mobilná Biosférická rezervácia Poľana - spoznávanie a zachovanie biodiverzity

Objekt:

1 - Biodiverzita Pstruša

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Náš región Podpoľanie

Zhotoviteľ:

Katie s.r.o.

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 8. 2023

ICO:

50471775

IČ DPH:

2120338726

ICO:

50206729

IČ DPH:

0

ICO:

36723088

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 274,60

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

76 274,60

Sadzba dane

0,00%

20,00%

Výška dane

0,00

15 254,92

Cena s DPH

v EUR

91 529,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.6.2024

Katie s.r.o.
Karpatské námestie 10A
831 06 Bratislava
ICO: 502 067 29
IČ: 212 075 0550

ROZPOČET

Stavba:

Mobilná Biosférická rezervácia Poľana - spoznávanie a zachovanie biodiverzity

Objekt:

1 - Biodiverzita Pstruša

Miesto:

Dátum: 28. 8. 2023

Objednávateľ:

Náš región Podpoľanie

Projektant: architektúra, s r o.

Zhotoviteľ:

Katie s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							76 274,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 274,60
D	1		Zemné práce				66 235,56
2	K	111101112.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením na svahu nad 1:5 do 1:1	m2	5 704,000	1,19	6 787,76
3	K	111105111.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 016,000	0,50	3 008,00
5	K	111151132.S	Kosenie lúčneho trávniká do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	51 960,000	0,20	10 392,00
7	K	111212111.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 704,000	2,00	11 408,00
4	K	111212121.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 997,000	3,40	30 589,80
6	K	111251111.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	30,000	135,00	4 050,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 039,04
1	K	938909502.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne hrúbky nad 50 do 100 mm, -0,08800 t	m2	3 238,400	3,10	10 039,04

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202363b
 Stavba: Mobilná Biosférická rezervácia Poľana - spoznávanie a zachovanie biodiverzity

JKSO:
 Miesto:

Objednávateľ:
 Náš región Podpoľanie

Zhotoviteľ:
 Katie s.r.o.

Projektant:
 architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
 Dátum: 28. 8. 2023
 ICO: 50471775
 IČ DPH: 2120338726
 ICO: 50206729
 IČ DPH: 35723088
 ICO:
 IČ DPH:

Cena bez DPH			98 228,60
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00%	0,00	0,00
	20,00%	98 228,60	19 645,72
Cena s DPH	v	EUR	117 874,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Katie s.r.o.
 Karpatské námestie 10A
 831 06 Bratislava
 IČO: 502 067 29
 DIČ: 212 025 0550

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202363b

Stavba: Mobilná Biosférická rezervácia Poľana - spoznávanie a zachovanie biodiverzity

Miesto:

Dátum:

28. 5. 2023

Objednávateľ: Náš región Podpoľanie

Projektant:

architektúra, s r o

Zhotoviteľ: Katle s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		98 228,60	117 874,32
1	Biodiverzita Pstruša	76 274,60	91 529,52
2	Biodiverzita Hrončička	21 954,00	26 344,80

Katle s.r.o.
Karpatské námestie 10A
831 06 Bratislava
IČO: 502 067 29
DIČ: 212 025 0550